
temps 

NOM Prénom Club Equipe épreuve 1

1 MAUTRET Florian BELLEVILLE 14 00:27,1
2 DEMARETZ Arthur SRM 1 00:29,3
3 CUTTE Damien SRM 1 00:29,8
4 PETRI Damien BH 13 00:29,9
5 HACAULT-LEHEUTRE Romaric Nancy 18 00:30,1
6 DEBIE Jean SRM 5 00:31,0
7 HUBERT Josselin BELLEVILLE 14 00:31,1
7 THIRIOT Corentin TOUL 21 00:31,1
9 LIBERATI André COMMERCY 10 00:31,2

10 DUREAU Clément SRM 5 00:31,3
11 SAINTILLAN Caroline SRM 9 00:31,5
12 FRAISSE Quentin Nancy 18 00:31,6
13 DEMAEL  Léa Nancy 23 00:31,7
13 BORDOZ Charlène SRM 9 00:31,7
15 CHRETIEN Daniel Nancy 23 00:31,9
16 MALLINGER Damien BH 13 00:32,0
17 GONZALEZ Romain COMMERCY 10 00:32,1
18 CHARBONNIER Gwennaël TOUL 21 00:32,2
19 MALLINGER Ludovic BH 13 00:32,3
20 GUISTI Mélanie ASG 7 00:33,6
20 VALLET Pierre BELLEVILLE 6 00:33,6
22 FREMINET Brice TOUL 21 00:33,7
23 PIETERS  Lucie Nancy 23 00:33,9
23 GALETTE Tiffany COMMERCY 10 00:33,9
25 MOREL Manon BELLEVILLE 14 00:34,0
25  HARNAY Marine COMMERCY 10 00:34,0
25 DIDELOT Nelly SRM 24 00:34,0
28 RESCHANN Léa SRM 9 00:34,3
29 SESSA Luc ASG 15 00:34,4
30 MARQUART Morane TOUL 2 00:34,5
31 DUBOIS Alain COMMERCY 16 00:34,8
31 BONNE Simon ASG 15 00:34,8
33 BERTRAND Corentin BELLEVILLE 6 00:34,9
34 DOCEUL Marie SRM 9 00:35,0
34 HARNAY Alexandre COMMERCY 10 00:35,0
36 MOUGENOT Jordan Nancy 18 00:35,2
37 BOURY Hugo TOUL 20 00:35,4
37 POIROT Maxime ASG 15 00:35,4
39 MATIAS GASPAR Pierre BELLEVILLE 6 00:35,7
39 CAILLOT Adrien BELLEVILLE 14 00:35,7
41 HOUIN Pierre TOUL 21 00:35,7
42 CERFONTAINE Margot BH 16 00:36,1
42 ROCHEL Alice SRM 24 00:36,1
42 CLAUDEL  Laura Nancy 11 00:36,1
45 FABRE Valentin BH 13 00:36,3
46 ROGIE Brice BELLEVILLE 14 00:36,4
47 DORNIER Clément BELLEVILLE 6 00:36,6
48 KUSTER Lorène TOUL 2 00:36,8
48 DE RODAT Emilie SRM 24 00:36,8
48 LOLLIER Erwan TOUL 21 00:36,8
51 GERARD Andréa TOUL 2 00:37,0
51 BICHARD Léo TOUL 20 00:37,0
51 OUDIN Rémy SRM 7 00:37,0
54 SCHAACK Mathias SRM 5 00:37,4
55 SCHAUDIER Aurore SRM 7 00:37,5
56 LELIEVRE  Nicolas Nancy 19 00:37,9
57 CORDIER  Diégo Nancy 23 00:38,3
58 ROBRT Cerise SRM 24 00:38,9
59 SCHLOSSER Anne-Sophie BH 16 00:39,1
60 BELLIOT Florian SRM 1 00:39,2
61 JACQUET Benoit SRM 3 00:39,5
62 TIXIER Léonore ASG 15 00:39,6
63 JACQUET Edouard SRM 3 00:41,0
64 GILLET Lucie SRM 9 00:41,5
64 BONNE Clément ASG 15 00:41,5
66 SIMONIN Kathlène TOUL 2 00:42,1
67 MOUQUET Gaetan SRM 3 00:42,7
67 BROSSETTE Romain BH 16 00:42,7
69 SCHMITT  Jérôme Nancy 19 00:43,0
70 BELIN Mathilde TOUL 2 00:43,2
71 BARBIER  Manon Nancy 11 00:43,3
72 GENTX  Frédéric Nancy 19 00:43,5
72 MAGDZIAREK Vincent TOUL 20 00:43,5
74 REMETER Axel BELLEVILLE 6 00:43,6
75 BECK Hervé BH 16 00:43,8
76 BERNARDINO Sébastien TOUL 20 00:43,9
77 DILL Olivier SRM 1 00:44,1
78 DAELMAN Mathilde SRM 24 00:44,6
79 DUPOIRIEUX Luc TOUL 20 00:47,0
80 TIXIER Paul ASG 7 00:48,5
81 KNELLWOLF Clémentine SRM 7 00:49,9
82 LEPINE  Lauréliane Nancy 11 00:52,6
83 ATZORI  Louis Nancy 19 00:53,4
84 FERRY Thomas Nancy 11 00:53,9
85 ACKERMAN SRM 3 00:58,3
86 PIERRON  Léopold Nancy 19 01:00,3

Challenge des jeunes rameurs Lorrains - 
Classement individuel 



équipe n° Temps place embarcation équipe n° Temps place embarcation
9 01:06,5 4X+ 15 01:22,2 Yolette

21 01:07,0 4X+ 7 01:22,4 Yolette
14 01:07,8 4X+ 16 01:27,5 Yolette
10 01:07,9 4X+ 3 01:37,1 Yolette
1 01:10,0 4X+ 19 01:37,6 Yolette
5 01:11,0 4X+ 11 01:43,8 Yolette

23 01:11,0 4X+
18 01:11,6 4X+
24 01:13,1 4X+
13 01:17,7 4X+
2 01:19,0 4X+

20 01:22,4 4X+
6 01:32,8 4X+

4 de couple avec barreur Yolette

Challenge des jeunes rameurs Lorrains : Classement bateau collectif



temps 

NOM Prénom club équipe n° épreuve 2

MOREL Manon BELLEVILLE 14 08:23,4
HUBERT Josselin BELLEVILLE 
MAUTRET Florian BELLEVILLE 
CAILLOT Adrien BELLEVILLE 
ROGIE Brice BELLEVILLE 
THIRIOT Corentin TOUL 21 08:24,6
FREMINET Brice TOUL
CHARBONNIER Gwennaël TOUL
HOUIN Pierre TOUL
LOLLIER Erwan TOUL
 HARNAY Marine COMMERCY 10 08:25,5
LIBERATI André COMMERCY
GONZALEZ Romain COMMERCY
GALETTE Tiffany COMMERCY
HARNAY Alexandre COMMERCY
BORDOZ Charlène SRM 9 08:26,5
RESCHANN Léa SRM
SAINTILLAN Caroline SRM
DOCEUL Marie SRM
GILLET Lucie SRM
HACAULT-LEHEUTRE RomaricNancy 18 08:45,5

FRAISSE Quentin Nancy
MOUGENOT Jordan Nancy

DEMAEL  Léa Nancy 23 08:49,3
PIETERS  Lucie Nancy
CORDIER  Diégo Nancy
CHRETIEN Daniel Nancy

5 08:49,3

SCHAACK Mathias SRM
DUREAU Clément SRM
DEBIE Jean SRM
DEMARETZ Arthur SRM 1 08:56,4
DILL Olivier SRM
BELLIOT Florian SRM
CUTTE Damien SRM

FABRE Valentin BH 13 09:15,3
MALLINGER Ludovic BH

PETRI Damien BH
MALLINGER Damien BH
ROBRT Cerise SRM 24 09:15,8
DIDELOT Nelly SRM
DE RODAT Emilie SRM
ROCHEL Alice SRM
DAELMAN Mathilde SRM
BELIN Mathilde TOUL 2 09:48,7
SIMONIN Kathlène TOUL
MARQUART Morane TOUL
GERARD Andréa TOUL
KUSTER Lorène TOUL
TIXIER Léonore ASG 15 09:56,8
BONNE Clément ASG
BONNE Simon ASG
SESSA Luc ASG
POIROT Maxime ASG
KNELLWOLF Clémentine SRM 7 10:18,8
SCHAUDIER Aurore SRM
TIXIER Paul ASG
GUISTI Mélanie ASG
OUDIN Rémy SRM
MAGDZIAREK Vincent TOUL 20 10:19,0
DUPOIRIEUX Luc TOUL
BERNARDINO Sébastien TOUL
BICHARD Léo TOUL
BOURY Hugo TOUL
CERFONTAINE Margot BH 16 10:34,1
SCHLOSSER Anne-Sophie BH
BROSSETTE Romain BH
BECK Hervé BH
DUBOIS Alain COMMERCY
REMETER Axel BELLEVILLE 6 10:48,3
VALLET Pierre BELLEVILLE 
MATIAS GASPAR Pierre BELLEVILLE 
BERTRAND Corentin BELLEVILLE 
DORNIER Clément BELLEVILLE 
MOUQUET Gaetan SRM 3 12:05,3
ACKERMAN SRM

JACQUET Benoit SRM
JACQUET Edouard SRM
ATZORI  Louis Nancy 19 12:06,3
SCHMITT  Jérôme Nancy
GENTX  Frédéric Nancy
LELIEVRE  Nicolas Nancy
PIERRON  Léopold Nancy
FERRY Thomas Nancy 11 12:38,8
LEPINE  Lauréliane Nancy
CLAUDEL  Laura Nancy
BARBIER  Manon Nancy
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Challenge des jeunes rameurs Lorrains :
 Classement général par équipes



CHALLENGE DES JEUNES RAMEURS LORRAINS

POINTS ET CLASSEMENT GENERAL 2007

Rang Clubs Participants Points Total
1 23+20+15 387+232+145 764
2 19+23+24 248+285+202 735
3 14+29+16 125+362+96 583
4 12+12+10 139+96+110 345
5 9+8+8 149+131+48 328
6 6+5+6 108+65+83 256
7 12+14+0 115+103+0 218
8 10+5+0 115+53+0 168
9 5+0+7 75+0+40 115
10 0+4+0  0+56+0 56
11 0
12 0
13 0
14 0

110+120+86

STENAY 
PONT-SAINT-VINCENT

GERARDMER
SAINT-MIHIEL 
EPINAL 
SARREGUEMINES

BASSE-HAM
COMMERCY 
VERDUN 
PONT-A-MOUSSON 

TOUL 
METZ 
NANCY
BELLEVILLE-SUR-MEUSE 




